³⁰" . . . tamen iustitia, quae inter homines colitur, vera est pietatis approbatio." (In Michaeam col. 394).

³¹" . . . quia hoc est etiam initium colendi et glorificandi Dei, . . ." (In Michaeam col. 395).

³²Both the Didache and Justin Martyr, for example, quote this passage in their explanations of Christian worship.

³³"Ergo nihil aliud continent hic locus quam venturum esse tempus, quo cultus Dei purus et integer florebit in omnibus locis." (In Malachiam col. 421).

³⁴"Et necesse est incipere semper ab illo principio, nempe ut sciamus quem colamus Deum." (In Malachiam col. 420).

³⁵"Et simul meminerimus, non posse Deum legitimo ritu coli, nisi cognitus fuerit." (In Malachiam col. 420).

³⁶"Sed haec ratio loquendi passim trita est in scripturis, quia prophetae, qui sub lege erant, sermonem accomodarunt ad captum populi. Ideo quoties dicere volunt totum mundum accessurum ad fidem et pietatem, Altare extruetur Deo, inquit. Per nomen altaris non dubium est, quin designent spiritualem cultum: non quod post Christi adventum debeant offerri victimae. Nunc enim nobis nullum altare est. Nam quisquis altare sibi erigit, evertit crucem Christi in qua obtulit unicum et perpetuum sacrificium." (In Malachiam col. 420).

³⁷"Sequitur ergo formas has loquendi debere ita accipi ut teneamus analogiam inter ritus legales et inter spiritualem modum colendi Dei, qui nunc praescribitur in evangelio." (In Malachiam col. 420).

³⁸That Calvin interprets Malachi 1:11 in the light of these passages is made clear in the Institutes where Calvin quotes Malachi 1:11 and then brings to it Romans 12:1, Hebrews 13:16, and Philippians 4:18. Institutes IV, xviii, 16.

³⁹"Quae enim sunt sacrificia Novi testamenti? Preces, gratiarum actiones, quem admodum ultimo ad Hebraeos capite dicit apostolus." (In Malachiam col. 421).

⁴⁰In his commentary on Hebrews Calvin tells us that the Christian sacrifice of praise spoken of by the prophets is "of more account than all those external sacrifices under the Law." A bit further on he says, "We hence see that it is the highest worship of God, justly preferred to all other exercises, when we acknowledge God's goodness by thanksgiving; yea, this is the ceremony of sacrificing which God commends to us now." John Calvin, Commentaries on the Epistle to the Hebrews, translated by John Owen (Grand Rapids, Michigan: Wm. B. Eerdmans Publishing Company, 1949), p. 350.

⁴¹"In lege etiam fuit cultus Dei spiritualis, ut presertim Psal. 50 dicitur: sed umbrae tamen simul erant coniunctae: quemadmodum etiam significant Christus illis verbis. Nunc venit hora quando adorabitur pater in spiritu et veritate. Neque enim prorsus negat Deum fuisse adoratum in spiritu a patribus: . . ." (In Malachiam col. 421).